*ชุด 20ดอก ประกอบด้วยรุ่นที่มีเครื่องหมาย
*ขายแยกรุ่น จำหน่ายเป็นกล่อง 30ดอก
สต๊อกในต่างประเทศ
สต๊อกสินค้าพร้อมส่ง
Polishing tools
อุปกรณ์ขัด
108
หัวเจียรเพชร ก้าน 3มม.

111 112
สต๊อกสินค้าพร้อมส่ง
รูปแบบและขนาด + เกรดหินOrder example :
1A1, 125D-8X-10T-20H + SDC100-N-C125
สามารถสั่งผลิตได้ตามต้องการทุกแบบ
Standard Diamond & CBN Grinding wheel
113 114
Diamond & CBN Grinding wheel
หินเจียร
Diamond & CBN Grinding wheel
หินเจียร
1A1
1V1
12A2
12V9
11V9
11B2
D W X T E V H Grit Size Concentration BESDIA
125 12 8 30 10 20 20 SDC 230 C125
100 10 8 30 10 20 20 SDC 230 C125
125 12 8 30 10 20 20 BC 230 C125
D W X T E V K H Grit Size Concentration BESDIA
100 4 6 30 10 70 54 20 SDC 230 C125
100 4 6 30 10 70 54 20 BC 230 C125
D U X T V E H Grit Size Concentration BESDIA
100 10 3 25 45 10 20 SDC 230 C125
125 10 3 25 45 10 20 SDC 230 C125
100 10 3 25 45 10 20 BC 230 C125
D U X T V E H Grit Size Concentration BESDIA
125 10 5 45 70 10 20 SDC 230 C125
100 10 3 35 70 10 20 SDC 230 C125
125 10 5 45 70 10 20 BC 230 C125
D T X H Grit Size Concentration BESDIA Korea
150 12 10 20 SDC 230 C125
150 10 10 20 SDC 230 C125
100 12 10 20 SDC 100 C125
100 10 10 20 SDC 230 C125
100 8 10 20 SDC 230 C125
100 6 10 20 SDC 230 C125
100 3 10 20 SDC 230 C125
75 10 10 20 SDC 230 C125
75 12 10 20 SDC 100 C125
75 3 10 20 SDC 230 C125
150 10 10 20 BC 230 C125
100 12 10 20 BC 230 C125
100 10 10 20 BC 230 C125
100 8 10 20 BC 230 C125
100 6 10 20 BC 230 C125
100 3 10 20 BC 230 C125
75 10 10 20 BC 230 C125
75 3 10 20 BC 230 C125
D T X V H Grit Size Concentration BESDIA
100 12 8 80 20 SDC 100 C125
100 12 8 70 20 SDC 230 C125
100 12 8 75 20 SDC 230 C125
100 12 8 60 20 SDC 230 C125
75 12 8 80 20 SDC 230 C125
100 12 8 80 20 BC 230 C125
100 12 8 70 20 BC 230 C125
100 12 8 60 20 BC 230 C125
สต๊อกสินค้าพร้อมส่ง
รุ่นอื่นๆ สามารถสั่งผลิตได้ตามต้องการ
สต๊อกสินค้าพร้อมส่ง
Korea
Korea
Korea
Korea
Korea
SDC = Diamond coated rasin bond
BC = CBN coated rasin bond
Grit size (USA ANSI standard)
ANSI 100 = FEPA D126 = JIS#100
ANSI 230 = FEPA D64 = JIS#180